PAULISTÂNIA, PEDRINHAS PAULISTA, PIRAPOZINHO, PLATINA, QUATÁ, RANCHARIA, SANDOVALINA, 

SANTA CRUZ DO RIO PARDO, TACIBA e TARUMÃ, conforme detalhado no Plano de Trabalho 

desenvolvido pelo CIVAP e aprovado pela APASS, que deste fica fazendo parte integrante e 

indissociável. 

Valor total do repasse: R$ 378.113,52 (trezentos e setenta e oito mil e cento e treze reais e cinquenta 

e dois centavos). 

Período: Exercício de 2023 (12 meses, prorrogável). 

Tipo de Parceria: Colaboração. 

Organização da Sociedade Civil: Associação Protetora de Animais Silvestres - “APASS”, CNPJ nº 

03.911.852/0001-29, estabelecida na Estrada da Cabiúna, km 01 (Água da Cabiúna) no município